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Anexa nr.4

Alimentaţia elevilor la sfârşitul al anului şcolar 2021 - 2022
 Nr. de elevi alimentaţi 2022
	Nr. total de elevi în instituţie
	Nr. de elevi care se alimentează


	Elevi alimentată din categoria social-vulnerabili


	Total
	cl.

V-IX
	cl.

X-XII
	I-IV
	V-IX
	X-XII
	V-IX
	X-XII

	
	
	
	nr
	%
	nr
	%
	nr
	%
	Total
	Alimentaţi
	%
	Total
	Alimentaţi
	%

	460
	356
	104
	-
	-
	121
	33,9
	24
	23,07
	78
	47
	60,25
	29
	3
	10,34


	elevi alimentaţi din cei transportaţi
	Elevi alimentaţi din cei cu CES

	V-IX
	X-XII
	V-IX
	X-XII

	Total
	Alimentaţi
	%
	Total
	Alimentaţi
	%
	Total
	Alimentaţi
	%
	Total
	Alimentaţi
	%

	0
	0
	0
	37
	10
	27,02
	34
	18
	52,9
	0
	0
	0


Aliementaţia elevilor din surse suplimentare
	Anul bugetar 2022

	Suma alocată,

Lei
	Suma valorificată,

Lei
	Sursa financiară
	Nr. elevi alimentaţi
	Media/elev/zi
	Comentarii relevante

	33 703
	33 703
	APL I
	61
	9,8
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